il BUCCHERI

Informationen

Geb.: 2019

Farbe: B

Abstammung: v. Ghibellines (Aus) a.d. American Maid (Aus)
Ziuchter: Keine Angabe

Besitzer: Keine Angabe

Trainer: Tim & Margaret Carter

Lebensgewinnsumme: Keine Angabe

»02.01.2023 Tauranga - 2100 m

- Joe Doyle ROCCIA - SUPER SIX - BRIAN LAMONT - CALL ME FLIN
> Zum Rennen

>10.12.2022 Te Rapa - 2200 m

- Joe Doyle ESS VEE ARE - CANHEROC - ONEZEDBEE - KID WARRIO
> Zum Rennen

»14.10.2022 Cambridge - 1550 m

4 Opie Bosson JUSTASCOOTA - HIGHLY VINDICATED - THE SPRINKLER - BUCCHER
> Zum Rennen

»14.09.2022 Cambridge - 1550 m

2 Opie Bosson ROCKET LAD - BUCCHERI - SACRED BOURBON - LA PALM
> Zum Rennen

»17.08.2022 Cambridge - 1300 m

2 Lynsey Satherley = YELLOW JERSEY - BUCCHERI - GOLDBURG - SUPER WRAIT
> Zum Rennen

»29.06.2022 Cambridge - 1550 m

NS Jim Chung  JIMMY DEAN - FREEWHEELIN - MERSEY BEAT - HIGH CHOIC
> Zum Rennen

»16.03.2022 Matamata - 2000 m

3 Lynsey Satherley = SPORTING CHANCE - LOQUITA - BUCCHERI - NASSAK DIAMON
> Zum Rennen

»23.12.2021 Matamata - 1400 m

- Chelsea Burdan FELICIENNE - SOPRANO SUPREME - AMATERASU - JUSTUANDM
> Zum Rennen

»24.11.2021 Tauranga - 1400 m

NS Lynsey Satherley = ROSBERG - PRINCIPESSA - DIVINE SAVA - DOLLAR DOLLA
> Zum Rennen

Stand: 03.05.2024

135:10

263:10

19:10

22:10

47:10

129:10

293:10
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